ciando exceptioni non numerate et non recepte pecunie doli et infactum condicioni

sino causa vel ex Injusta causa et omni alij exceptioni et Juri.

Et ego Georgius de montegrosso notarius palatinus hanc cartam abreviatam per

Manuellem pexinura notarium voluntate ipsius scripsi.

506. De Cessione data comuni Astcnsi per procuratores Buffini et danielli gutuarij

oiomine ipsorum occaxione coxani. 1280. 15 Octohris.

Anno domini Millesimo ducentesimo octuagesimo Indictione octava, Die martis,

xv" octubris, Actiim Ast ante domura prevengorum In qua moratur dominus Ansaldus

Zeba potestas astensis, Testes dorainus Guielraus gardinus Judex, et Gauterius de

saluceis, et Thomas bellonus notarius, Quorum presentia apparebat per unum Instru-

mentum factum per Manuellem spallam notarium, Anno doraini Millesimo ducente-

simo septuagesimo primo Indictione quartadecima, Die Sabati undecimo Intrante

Junio, Quod confessi fuerunt dominus Jacobus marchio de busca et Manfredus et

henricus ejus filij precepto et voluntate et auctoritate dicti doraini Jacobi eorum

patris se se mutuo recepisse et habuisse a Pagano molinario de casteno nomine Thome

guttuerij, de propria pectinia ipsius Thome libras quinquaginta septom Astenses, Eenun-

ciando exceptioni non numerate et non recepte pecunie doli mali et infactum con-

dicioni sine causa et ex Injusta causa et omni alij exceptioni et Juri, quos denarios

predicti dominus Jacobus et fiUj sui proraiserunt eidera pagano stipulanti nomine pre-

dicto dare et solvere vel ejus certo nuncio ad festum sancti Johannis de Junio pro-

xime venientis, deinde usque ad unum annum proxirae venturum in pecunia nume-

rata, et si dicto termino non solverit promiserunt ei nomine predicto Kestituere omnes

expensas damnum et interesse que et quas proinde fecerint premio aut alio quoquo

modo ot credere In suo verbo sine sacramento et sine probatione aliqua. Et pro pre-

dictis oranibus attendendis obligavit pignori dicto pagano predicto nomino peciam
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iinam terre et vinee simiil tenentes Jacentes in posse Coxani ubi dicitur In Vallay-

rono, Cui coheret ecclesia Sancti Johannis de coxano et dorainus Petrus et dominus

Manfredus de busca et jacobus bestia et doraiuus Oddo marchio de busca ut hec et

alia in dicto Instruraento superius denotato plenius contiuentur. Itera apparebat per

aliud Instraraentum factum per Guielraura de gillio notaiiura, Anno domini Mil-

lesirao ducentesirao septuagesirao secundo Indictione quintadecima , Die raercuri

xviiii° mensis Octubris, Quod quoniara dominus Manfredus de busca marchio cita-

tus fuit et iniunctus ter tribus diversis diebus, per nunciura comunis astensis ex

parte domini Mathei de saliceto Judicis Justicie comunis astensis, ut ipse veniret

et venire deberet, corara ipso Judice ad postulationem Gauterij de frascayrolio, aucto-

ritate doraine daraisine, uxoris Thorae gutuarij condara et tutricis filiorum suoruni

et dicti Thome condam, nomine dicte tutricis et dictorum minorum eidem Guaterio

predictorum noraine de Justicia responsurus qui Gauterius predicto noraine con-

querebatur de eodem et predicto nomine petebat ab eodem seu Intendebat petere H-

bras XXV. Item libras xxv, ex mutuo. Itera eadem de causa libras xxv. Itera libras septem

eadera de causa pro fidejussione doraini Jacobi de busca et filiorura suorura Manfredi

et henrici, qui dictus Jacobus et ejus filij supradicfci, precepto et voluntate dicti doraini

Jacobi confessi fuerunt se se rautuo recepisse et habuisse a Pagano molinario de Casteno

nomine dicti Thorae gutuarij dictas libras lvij, astenses, quos denarios predicti dorai-

nus Jacobus et eius filij predicti quisque eorura insolidum, promiserunt eidem Pa-

gano stipulanti dare et solvere usque ad certnm terminum jam elapsum et de quo

debito dictus dominus Manfredus extitit fidejussor ut in ipso Instrumento iude facto

plenius continetur, aut sibi predicto noraine daret et solveret predictas pecunie quan-

titates. Et quia dictus dominus Manfredus, terrainis assignatis, vel aliquo ipsoruni

terrainorum per se vel per alium non venit nec comparuit coram dicto Judice oc-

caxione prescripta, nec etiam solvit pre lictas pecunie quantitates, Idcirco dictus Ju-

dex visis dictis relationibus conderanavit dictura dorainum Manfredum absentem con-

tumacem tamquam presentem et confitentem, Ut det et solvat dicto Gauterio predicto

nomine dictas pecunie quantitates usque ad octo dies, ut hec et alia in dicta con-

demnatione continentur plenius. Item apparebat per aliud Instrumentura factum per

Manuellem spallara notarium, Anno domini Millesimo ducentesirao octuagesimo, In-

dictione octava, Die Jovis xi," intrantis Aprilis, Quod dominus Kufiinus gutuerius,

et Daniel gutuerius ejus filius precepto voluntate et auctoritate dicti domini Eufiini

patris sui fecerunt, constituerunfc et ordinaveruut dominum bonefaciura guttuariura

presentera et recipientem et dominura Manuelem gutuariura ejus fratrem abseutem

ambos simul, et quemlibet eorura per se et iusolidum, Ita quod actus unius non